
Poliklinika Žamberk RZP s.r.o. 
Nám. Gen. Knopa 837, 56401 Žamberk 

 

Ceník pomůcek – cena uvedena za 30 dní 

Pomůcka Půjčovné Manipulační 
poplatek 

Chodítko pojízdné 200,- 50,- 

Chodítko pevné 120,- 50,- 

Postel polohovací 600,- 200 až 500,-
Kč 

Matrace 150,- 50,- 

Stolek k lůžku 120,- 50,- 

Toaletní vozík 200,- 100,- 

Toaletní židle 150,- 100,- 

Antidekubitní podložka 200,- 50,- 

Invalidní vozík mechanický 250,- 100,- 

Šlapadlo 120,- 50,- 

Berle (francouzké, podpažní) 50,- 50,- 

Sedačka na vanu 120,- 50,- 

Přídavný pohon – PoWer pack 150,- 100,- 
 

Jednorázový manipulační poplatek je určen na přípravu k odběru pomůcky a následné desinfekci a 
uložení pomůcky.  Tento poplatek je účtován při vydání zdravotní pomůcky. 

Pokud klient požádá o dopravu pomůcky do místa používání, nebo o dopravu požádá při vracení 
pomůcky, bude mu účtován poplatek dle dojezdové vzdálenosti.  

0 až 3 km jednorázový poplatek  150,- Kč. 

3 až 6 km jednorázový poplatek 180,- Kč 

6 až 9 km jednorázový poplatek 210,- Kč 

více jak 9 km je poplatek vypočítán takto: 100kč + 12Kč,- za každý ujetý km 

 

Platnost od 1.12.2023 

         Bc. Michal Jaroš 

         jednatel společnosti 

 


